
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej /ul. Pomorska/                                                           
w m. Dębogórze gmina Kosakowo 

Numer ogłoszenia: 125181 - 2015; data zamieszczenia: 24.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 107243 – 2015 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                    
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni drogi 
powiatowej /ul. Pomorska/ w m. Dębogórze gmina Kosakowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Podstawowy zakres robót obejmuje: - frezowanie 
istniejącej nawierzchni, - rozbiórka elementów dróg i chodników - wyrównanie podbudowy 
mieszanką z betonu asfaltowego - wykonanie podbudowy z KSŁM - wykonanie nawierzchni 
z BA - wzmocnienie nawierzchni siatką włókna szklanego na podkładzie z włókniny - 
wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego, - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa wraz ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.12.20-3, 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 
45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: Kruszywo Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-223 
Linia, kraj/woj. pomorskie. 

• Partner Konsorcjum: Bituminium Sp. z o.o., ul. Długa 4B, 84-223 Linia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 675429,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH                   
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 299897,62 
• Oferta z najniższą ceną: 299897,62 / Oferta z najwyższą ceną: 399259,29 
• Waluta:  PLN. 

 
 


